
NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavaiel: CHEIRÓN a.s. "

Rada dokladu : 003
číslo dokladu : 200029

169 00 Praha , Sklad : 100.00400.004

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

1 100 083-19444-001 Externí baterie do ventilátoru LTV Iks - SprintPack***

2 170 083-11636 Baterie k ventilátoru LTV 900, 1000, 1200

výrobní číslo :

3 100 066-022-150 Hadice silikonová 22mm/150cm

výrobní číslo :

4 100 066-022-040 Hadice silikonová 22mm/40cm

Výrobní číslo :

5 170 083-14313 . Filtr vstupní 02 ventilátoru LTV

6 170 083-10789 Filtr větráku ventilátoru LTV

Výrobní číslo :

7 170 083-10258 Filtr vstupní ventilátoru LTV

výrobní číslo :

—8,00 55 230,00 55 230,00 66 828,30

Celkem Kč 66 828,30



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
,Ďodavatel .' CHEIRÓN a.s. Řada dokladu : 003

Číslo dokladu : 200029

Kukulova 24 Sklad : 100.00400.004
169 00 Praha

lČ : 27094987 DIČ: CZ27094987 Zakázka : 87
CHEIRÓN a.s. zapsán Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964 Popis dodávky :

Způsob dopravy :

Telefon :377 590 411 Fax : 377 590 435 E-mail : servis@cheiron.eu Web: www.cheiron.eu

Místo určení: Klatovská nemocnice, a.s. Odběratel ." Klatovská nemocnice, a.s.

Plzeňská 929 Plzeňská 929
339 01 Klatovy 339 01 Klatovy

Datum pořízeni : 5.1.2022
Datum dodání :
Termín dodání : lČ : 26360527 DIČ : CZ699005333

Vážená paní

na základě objednávky č. 200243 Vám zasíláme cenovou nabídku na opravu a výměnu nevyhovujících náhradních dílů
zjištěných při btk u plicního ventilátoru LTV v.č. E-58761.

Obchodní podmínky:

- platnost nabídky 3 měsíce
- záruční a pozáruční servis provádí CHEIRÓN a.s.

Obchodní podmínky jsou uvedeny na: \/vww.cheiron.cz

Servisní oddělení

CHEIRÓN a.s.
Republikánská 1102/45, 312 00 Plzeň



Od:
Odesláno: středa 12. ledna 2022 9:58
Komu:
Předmět: RE: Cenová nabídka číslo: 003 200029
Podepsáno: ' " '

'
l Dobrý den, paní

děkujeme za schváleni cenové nabídky a potvrzujeme její přijetí.

S pozdravem

Servisní odděleni

CHEIRÓN a.s.

Kukulova 24, Břevnov, 169 00 Praha 6
Provozovna: Republikánská 1102/45, 312 00 Plzeň

Žádáme Vás, abyste dekontaminoval' Vám' použ'vaný zdravotnický prostředek (ZP) před jeho oděs ánim do
společnosti CHEIRÓN a.s. Záznam o dekontaminaci ZP prosím přiložte ke ZP.

Nebude-li ZP Vámi dekontaminován, bude společnost CHEIRÓN a.s. Váš ZP dekontaminovat na Vaše náklady.

Před servisem (oprava, BTK) ve Vašem zařízeni Vás žádáme, abyste dekontaminovali ZP, na kterém bude servisní
technik provádět servis.

"Informace v tomto e-mailu včetně jeho příloh obsažené nejsou právním jednáním společnosti CHEIRÓN a.s.
směřujícím k uzavřeni smlouvy ve smyslu úst. § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Informace v e-
mailu a jeho přílohách obsažené mají indikativní a informační charakter. jednání směřujÍcÍ k uzavřeni smlouvy, z niž
by společnost CHEIRÓN a.s. byla právně zavázána, je vázáno výlučně na jednání osob oprávněných příslušnou

společnost zavazovat a za ni jednat (statutární orgány a osoby zmocněné na základě plné moci)."

Informace obsažené v tomto e-mailu jsou určeny výlučně pro potřeby jeho adresáta. Text nebo přílohy mohou
obsahovat utajované informace, informace považované společnosti CHEIRÓN a.s. za obchodní tajemstvi, případně
jiné informace pod|éhajÍcÍ ochraně dle příslušných právních předpisů. Pokud Vám tento e-mail byl omylem doručen,
zdržte se, prosím, jakékoli manipulace s textem či přílohami, jako je kopírováni, přesměrováni, zpřístupněni další
osobě a podobně. O chybném doručeni informujte odesIIateIe a e-mail včetně příloh vymažte ze svého počítače,

0



OBJEDNÁVKA - Revize (BTK) 7 l' -',Dl
Oůběratel: Klatovská nemocnice, as. Řada dokladu : 990

Číslo dokladu : 200243

Plzeňská 929
339 01 Klatovy

IČ : 26360527 DIČ: CZ699005333 Sklad : 070.00080
Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl B., vložka 1070.
Den zápisu 14. 8. 2003.

Telefon : Fax : E-mail :

Dodavatel: CHEIRÓN a.s.

Ulrychova 2260/13
162 00 Praha

Datum pořízeni : 19.04.2021
Datum dodání : 19.04.2021 lČ : 27094987 DIČ : CZ27094987

řádek Označení Popis výrobní číslo Oddělení
Č.. .

00055 odsávačka Viktoria Thorax

z— 00090 Odsávačka Viktoria Versa
3 00096 odsávačka Victoria Versa

4 00121 monitor BeneView T5

5 01210 ventilátor pro umělou ventilaci plic JlP - Vela 16532-02
6 01211 monitor vitálních funkcí JlP s kapnometrii

7 01217 odsávačka elektrická - Victoria ll Versa

8 01223 ventilátor pro umělou ventilaci plic JlP - Vela 16532-02
9 01226 monitor vitálních funkcí JlP s kapnometrií
10 01227 odsávačka elektrická vyšší výkon - Victoria ll Versa
11 01238 ventilátor pro umělou ventilaci plic JlP - Vela 16532-02

12 01239 monitor vitálních funkcí JlP s kapnometrií
13 01246 odsávačka elektrická - Victoria ll Versa

14 01248 odsávačka elektrická - Victoria || Versa
15 01253 monitor vitálních funkci JlP s kapnometril
16 01259 ventilátor pro umělou ventilaci plic JIP - Vela 16532-02

17 01260 monitor vitálních funkcí JlP s kapnometrií

18 01271 monitor vitálních funkcí JlP s kapnometrii
" "' 01272 odsávačka elektrická - Victoria ll Versa

01280 ventilátor pro umělou ventilaci plic JlP - Vela 16532-02

21 01281 monitor vitálních funkci - Benewiev T5
22 01291 monitor vitálních funkcí - Benewiev T5
23 01300 odsávačka elektrická vyšší výkon - Victoria 11 Versa
24 01301 monitor vitálních funkcí - Benewiev T5

25 01312 centrála monitorovací - PC-HP-Monitor
26 01330 odsávačka elektrická vyšší výkon - Victoria ll Versa

27 01335 EKG monitor- iMEC10

28 01336 ventilátor transportní - Care fusion LTV 1200 ventilátor

29 01359 ventilátor pro umělou ventilaci plic ARO - 17610-12

30 01392 ventilátor pro umělou ventilaci plic ARO - Avea 17312-12
31 01395 centrála monitorovací - PC-HP-Monitor

32 01397 monitor transportní - iPM-9800

33 01414 ventilátor transportní - Care fusion LTV 1200 ventilator
' 34 01419 ventilátor pro umělou ventilaci plic ARU - 1/61 U-12"

35 01766 Anestetický přistroj Gentleman Excellent
36 01794 monitor BeneView T5
37 02308 odsávačka Victoria Versa

38 03043 odsávačka Victoria Versa
39 SERVIS000412 monitor uMEC 10



OBJEDNÁVKA - Revize (BTK)
Odběratel : Klatovská nemocnice, as. Řada dokladu : 990

Číslo dokladu : 200243

339 01 Klatovy Sklad : 070.00080

..-

V řízu' '


